
 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  

РЕШЕНИЕ  
 

 

от  «05»  сентября  2014 г.                                                       № 81/552 

 

  Об отмене решения Котельниковского районного Совета народных 

депутатов от 27.06.2014 г. №77/527 «О дальнейшем финансировании 

мероприятий для реализации муниципальной программы «Молодой 

семье – доступное жилье» 

 

     На основании протеста прокуратуры Котельниковского района от 

31.07.2014 г.  № 7-15-2014   , руководствуясь ст. 23 Федерального Закона «О 

прокуратуре Российской Федерации» , Котельниковский районный Совет 

народных депутатов  

решил: 

 

        Решение Котельниковского районного Совета народных депутатов от 

27.06.2014 г. № 77/527 «О дальнейшем финансировании мероприятий для 

реализации муниципальной программы  

«Молодой семье – доступное жилье» - отменить. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов     В.В. Мартынов 


